.

Identifier des Ratios Visuels Nom:

Résoudr e chaque probleme.

Ex)

2)

4)

6)

8)

10)

Quel est leration de cercles par rapporta 1)
carrés?

0000000
ofeoernoem

Quel est leration de étoiles par rapporta~ 3)
pentagone?

OTOOWOWO

WOTOOOTO
(ORNACRORG R @i

Quel est leration de carrés par rapporta ~ 5)
étoiles?

v Oy v vy vr
OO

Quel est leration de moons par rapporta~ 7)
étoiles?

CCHCCHC
CCC

Quel est leration de carrés par rapporta 9)
pentagone?

EGAGINRCACACAS,
&)

Quel est leration de hearts par rapporta  11)
triangles?

CQOOCOCAALCC
CAAAQ

Quel est leration de cercles par rapport a
triangles?

AOOLALAOOA
00A00AAD

0LA000LA00
AN

Quel est e ration de cercles par rapport a
pentagone?

0000000
00000000
00000000
00

Quel est le ration de moons par rapport a
étoiles?

wTCCCow v

Tl CHCCC
CC«C

Quel est le ration de triangles par rapport
a pentagone?

AQAAAOAD
ANAAAANAAANAD

Quel est leration de cercles par rapport a
moons?

COOCCCCC
OCCCOCCC
qge

Quel est le ration de carrés par rapport a
pentagone?

OACACININRC ARG,

dodbfoen
Odedoeo

Réponses

10.

11
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Identifier des Ratios Visuels Nom: Clé

Résoudr e chaque probleme.

Ex)

2)

4)

6)

8)

10)

Quel est leration de cercles par rapporta 1)
carrés?

0000000
ofeoernoem

Quel est leration de étoiles par rapporta~ 3)
pentagone?

OTOOWOWO

WOTOOOTO
(ORNACRORG R @i

Quel est leration de carrés par rapporta ~ 5)
étoiles?

v Oy v vy vr
OO

Quel est leration de moons par rapporta~ 7)
étoiles?

CCHCCHC
CCC

Quel est leration de carrés par rapporta 9)
pentagone?

EGAGINRCACACAS,
&)

Quel est leration de hearts par rapporta  11)
triangles?

CQOOCOCAALCC
CAAAQ

Quel est leration de cercles par rapport a
triangles?

AOOLALAOOA
00A00AAD

0LA000LA00
AN

Quel est e ration de cercles par rapport a
pentagone?

0000000
00000000
00000000
00

Quel est le ration de moons par rapport a
étoiles?

wTCCCow v

Tl CHCCC
CC«C

Quel est le ration de triangles par rapport
a pentagone?

AQAAAOAD
ANAAAANAAANAD

Quel est leration de cercles par rapport a
moons?

COOCCCCC
OCCCOCCC
qge

Quel est le ration de carrés par rapport a
pentagone?

OACACININRC ARG,

dodbfoen
Odedoeo

1

10.

11

Réponses
9:6

15:11

0:14

13:14

3:13

12:8

8:3

12:4

2:7

4:15

8:5

11:10
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